
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.06.2016        Ужгород     № 184 

 

 

Про визнання рішення 

таким, що втратило чинність 
 

 

 Відповідно до статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", у зв’язку з набуттям чинності постанови Кабінету Міністрів України 

08.06.2016 року № 365 "Деякі питання здійснення соціальних виплат 

внутрішньо переміщеним особам", виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому 30.05.2016 

року № 159 "Про тимчасовий Порядок реєстрації місця перебування 

внутрішньо переміщених осіб". 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І. Ю. 

 

 

 

Міський голова                                                                                         Б. Андріїв 


